

Årsrapport for 2025

Henrik Løvschall Holding ApS
Slangebakken 13, 8600 Silkeborg
CVR-nr. 36 41 70 80

(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 18. marts 2026

Henrik Løvschall
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Henrik Løvschall Holding ApS
Slangebakken 13
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 36417080

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Stiftet: 27. oktober 2014

Regnskabsår: 11. regnskabsår

Regnskabsklasse: Regnskabsklasse B

Hjemsted: Silkeborg

Direktion

Henrik Løvschall, direktør

Revisor

Revisions-Partner I/S
registrerede revisorer

CVR-nr.: 69305210

Adelgade 108

8660 Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at modtage af royalty af udviklet teknologi .

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 21.324, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 81.498.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttofortjeneste		29.422	142.285
Finansielle indtægter	1	0	12
Finansielle omkostninger	2	<u>-1.630</u>	<u>-2.569</u>
Resultat før skat		27.792	139.728
Skat af årets resultat	3	<u>-6.468</u>	<u>-16.962</u>
Årets resultat		<u>21.324</u>	<u>122.766</u>
Overført resultat		<u>21.324</u>	<u>122.766</u>
		<u>21.324</u>	<u>122.766</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Likvide beholdninger		<u>112.809</u>	<u>153.153</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>112.809</u>	<u>153.153</u>
Aktiver i alt		<u><u>112.809</u></u>	<u><u>153.153</u></u>

Revisions-Partner
- viden til vækst

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>31.498</u>	<u>10.174</u>
Egenkapital		<u>81.498</u>	<u>60.174</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.251	6.251
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	69.766
Selskabsskat		6.468	16.962
Anden gæld		<u>18.592</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>31.311</u>	<u>92.979</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>31.311</u>	<u>92.979</u>
Passiver i alt		<u><u>112.809</u></u>	<u><u>153.153</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	10.174	60.174
Årets resultat	<u>0</u>	<u>21.324</u>	<u>21.324</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>50.000</u>	<u>31.498</u>	<u>81.498</u>

Noter

	2025	2024
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	12
	<u>0</u>	<u>12</u>
	<u><u>0</u></u>	<u><u>12</u></u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.630	2.569
	<u>1.630</u>	<u>2.569</u>
	<u><u>1.630</u></u>	<u><u>2.569</u></u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	6.468	16.962
	<u>6.468</u>	<u>16.962</u>
	<u><u>6.468</u></u>	<u><u>16.962</u></u>
4 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	1	1
	<u>1</u>	<u>1</u>